
 

 
 

TARİHİ 

 

İvrindi'nin yerleşme tarihi M.Ö. 3000-4000 yıllarına kadar uzanmaktadır. 

 

Mysia bölgesi olarak bilinen bölge uzun süre Bergama Krallığı yönetiminde kalmıştır. 

Daha sonra Roma ve Bizans hakimiyetinde yaşayan bölge 1071 Malazgirt Zaferi'nden 

sonra büyük gruplar halinde Türk göçlerine sahne olmuştur. 

 

1076 tarihinde Balıkesir ve çevresinin Kutalmışoğlu Süleyman Şah tarafından fethinden 

sonra Türk egemenliği başlamıştır. Uç Beyi olarak Karesi Beyliğinin ömrü çok kısa 

sürmüş ve 1345'te Osmanlı Beyliği'ne katıldı. 

 

1923 yılında Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılmasından sonra Türkiye Cumhuriyeti'nin 

bir ilçesi haline geldi. Adının nereden geldiği kesin olarak bilinmemekle beraber İvrindi 

kelimesinin "Aya Rindi" kelimesinden ya da Rumca pınar anlamına gelen "avrandi" 

kelimesinden geldiği sanılmaktadır. 

 

İsminin Yunan dilinde çevrede sıklıkla görülen bodur bitkilerden geldiği 

düşünülmektedir. Yunan ordusunun 26 Ağustos 1922'de başlayıp 30 Ağustos 1922'de 

meydana gelen genel bozgunu sonucu İvrindi'deki Yunan işgal kuvvetleri 7 Eylül 1922 

tarihinde İvrindi'yi boşaltarak Akçay iskelesi yoluyla Anadolu'yu terk etmiştir. 

 

Dadalar deresi, yunan işgali sırasında ilçenin ilk yerleşim yeri olan mevkide yunan 

güçlerinin, erkeklerin milli mücadelede olmasıyla, savunmasız kalan kadın ve çocukları 

katletmesinden dolayı dereye dadalar deresi denilmektedir. 

 

Cumhuriyetin ilk yıllarında belde olan İvrindi 2 Ağustos 1944 tarihinde 4642 sayılı 

Kanun'la ilçe haline gelmiştir . 
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COĞRAFİ DURUM 

 

İlçemiz Marmara Bölgesinin Güney Marmara bölümünde olup,  İlçemiz toprakları genel 

olarak engebeli bir görünüme sahiptir. En yüksek dağı Madra Dağı olup yüksekliği 

1338 metredir. Gökçeyazı ve Korucu Ovalarının yüksekliği 200 ila 300 metre, İlçenin 

rakımı ise 250 metredir. 

 

İlçenin en önemli akarsuyu Kocaçay olup, Madra dağından çıkarak Güngörmez 

mevkiinde Dadalar çayı ile birleşip Manyas Gölüne dökülür.  Bu çayların debisi düzensiz 

olup, yağışlara bağlı olarak kışın artar, yaz aylarında ise azalır veya tamamen kururlar. 

 

Balıkesir İl merkezine 37 km. mesafede olan ilçemizin doğusunda Balıkesir ile 

Savaştepe ilçesi, Batısında Havran ve Burhaniye ilçeleri, Kuzeyinde Balya ilçesi, 

Güneyinde ise Soma ve Bergama ilçeleri yer almaktadır.  

 


